
Tarih Saat Tarih Saat Tarih Saat Tarih Saat

AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi-II Öğr. Gör. Veysel USTA 16.04.2025 14:00 28.05.2025 14:00 11.06.2025 14:00 02.07.2025 14:00

INT 1000 Devlet, Toplum ve Din Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre AYDIN 19.04.2025 13:00 26.05.2025 10:00 19.06.2025 11:30 05.07.2025 13:00

YDI 1008 English-II-A Öğr. Gör. Abdurrahman ERATA 15.04.2025 15:00 26.05.2025 11:30 14.06.2025 13:00 01.07.2025 15:00

YDI 1008 English-II-B Öğr. Gör. Abdurrahman ERATA 15.04.2025 15:00 26.05.2025 11:30 14.06.2025 13:00 01.07.2025 15:00

INT 1000 Introduction to International Relations Doç. Dr. Murat ÜLGÜL 17.04.2025 10:30 27.05.2025 13:00 10.06.2025 10:00 03.07.2025 10:30

ULS 1004 Siyaset Sosyolojisi Doç. Dr. Vahit GÜNTAY 14.04.2025 15:00 27.05.2025 15:00 16.06.2025 14:30 30.06.2025 15:00

ULS 1006 Siyasi Tarih-II Prof. Dr. Süleyman ERKAN 18.04.2025 17:00 29.05.2025 10:00 18.06.2025 11:30 04.07.2025 17:00

TDB 1000 Türk Dili-I Öğr. Gör. Alper KILIÇOĞLU 16.04.2025 13:00 28.05.2025 13:00 11.06.2025 13:00 02.07.2025 13:00

INT 2000 Black Sea Basin and Regionalism Doç. Dr. Özgür TÜFEKÇİ 14.04.2025 09:00 27.05.2025 10:00 11.06.2025 10:00 30.06.2025 09:00

ULS 2016 Dünya Tarihi-II Prof. Dr. Coşkun TOPAL 16.04.2025 11:30 26.5.2025 11:30 19.06.2025 14:30 02.07.2025 11:30

ULS 2000 Türk Siyasal Hayatı-II Prof. Dr. Coşkun TOPAL 20.04.2025 16:00 26.5.2025 13:00 10.06.2025 11:30 06.07.2025 18:30

ULS 2018 Uluslararası Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Yasin Çağlar KAYA 18.04.2025 18:30 28.05.2025 10:00 20.06.2025 15:00 04.07.2025 18:30

ULS 2010 Karşılaştırmalı Siyaset Öğr. Gör. Dr. Ulaş Kutsi ÇEZİK 19.04.2025 10:00 28.05.2025 13:00 16.06.2025 10:00 05.07.2025 10:00

ULS 2020 Professional English-II Öğr. Gör. Cem KÜÇÜKALİ 19.04.2025 16:00 29.05.2025 10:00 17.06.2025 11:30 05.07.2025 16:00

RDE 2000 Rusça-II Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre AYDIN 17.04.2025 13:30 26.05.2025 10:00 12.06.2025 14:15 03.07.2025 13:30

ULS 2014 Türkiye ve Balkanlar Dr. Öğr. Üyesi Ayçe SEPLİ 15.04.2025 10:30 27.05.2025 14:00 13.06.2025 15:30 01.07.2025 10:30

ULS 2002 Türkiye ve Uzak Doğu Prof. Dr. Coşkun TOPAL 17.04.2025 09:00 26.05.2025 15:00 15.06.2025 14:30 03.07.2025 09:00

YDI 3000 Dip. Wri. And Speak Tech.In.Eng.-II Öğr. Gör. Dr. Yücel BULUT 16.04.2025 09:00 28.05.2025 09:30 10.06.2025 12:30 02.07.2025 09:00

INT 3000 Turkey and European Union Doç. Dr. Erol KALKAN 20.04.2025 13:00 29.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00 06.07.2025 17:00

ULS 3006 Türk Dış Politikası-II Prof. Dr. İsmail KÖSE 18.04.2025 14:00 30.5.2025 10:00 13.06.2025 17:00 04.07.2025 14:00

ULS 3004 Uluslararası Güvenlik ve Barış Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre AYDIN 17.04.2025 12:00 26.05.2025 10:00 17.06.2025 10:00 03.07.2025 12:00

ULS 3008 Bölgeselcilik ve Küresel Siyaset Dr.Öğr. Üyesi Fatma AKKAN GÜNGÖR 14.04.2025 12:00 29.05.2025 15:00 14.06.2025 11:30 30.06.2025 12:00

ULS 3012 Akademic English-II Öğr. Gör. Cem KÜÇÜKALİ 19.04.2025 11:30 29.05.2025 10:00 16.06.2025 13:00 05.07.2025 11:30

ULS 3016 Demokrasi Teorileri Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz BAYRAM 15.04.2025 09:00 26.05.2025 13:00 15.06.2025 10:00 01.07.2025 09:00

USEC 0012 KKariyer Planlama Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU 16.04.2025 15:00 28.05.2025 15:00 11.06.2025 15:00 02.07.2025 15:00

ULS 3018 Uluslararası Deniz Hukuku Prof. Dr. Sercan EROL 19.04.2025 14:30 26.05.2025 15:00 12.06.2025 10:00 05.07.2025 14:30

ULS 4006 Çatışma Çözümü ve Arabuluculuk Doç. Dr. Ayça EMİNOĞLU 15.04.2025 13:30 26.05.2025 10:00 15.06.2025 13:00 01.07.2025 13:30

INT 4000 Globalization and Int. Dev. Doç. Dr. Erol KALKAN 20.04.2025 10:00 29.05.2025 10:00 19.06.2025 13:00 06.07.2025 14:00

ULS 4018 Kamu Diplomasisi ve Akıllı Güç Doç. Dr. Vahit GÜNTAY 14.04.2025 16:30 27.5.2025 15:00 20.06.2025 14:00 30.06.2025 16:30

ULS 4004 Savaş, Yeni Savaş ve Liberal Devlet Prof. Dr. Bülent ŞENER 14.04.2025 10:30 27.05.2025 10:00 17.06.2025 13:00 30.06.2025 10:30

INT 4002 English for Business – II Öğr. Gör. Cem KÜÇÜKALİ 18.04.2025 15:30 29.05.2025 10:00 13.06.2025 10:00 04.07.2025 15:30

ULS 4026 Kutuplar ve Derin Deniz Politikaları Prof. Dr. Ersan BAŞAR 16.04.2025 10:30 27.05.2025 13:00 18.06.2025 14:30 02.07.2025 10:30

ULS 4012 Soğuk Savaş Sonrası Uls. Gelişmeler Dr.Öğr. Üyesi Fatma AKKAN GÜNGÖR 17.4.2025 16:30 29.5.2025 15:00 12.06.2025 11:30 03.07.2025 16:30

ULS 1002 Devlet, Toplum ve Din INT 1000 Devlet Toplum ve Din dersi ile birleştirildi 19.04.2025 13:00 28.05.2025 10:00 19.06.2025 11:30 05.07.2025 13:00

ULS 1004 Siyaset Sosyolojisi ULS 1004 Siyaset Sosyolojisi dersi ile birleştirildi 14.04.2025 15:00 27.05.2025 15:00 16.06.2025 14:30 30.06.2025 15:00

ULS 1006 Siyasi Tarih - II ULS 1006 Siyasi Tarih-II dersi ile birleştirildi 18.04.2025 17:00 29.05.2025 10:00 18.06.2025 11:30 04.07.2025 17:00

ULS 2000 Türk Siyasal Hayatı - II ULS 2000 Türk Siyasal Hayatı-II dersi ile birleştirildi 20.04.2025 16:00 26.5.2025 13:00 10.06.2025 11:30 06.07.2025 18:30

ULS 2010 Karşılaştırmalı Siyaset ULS 2010 Karşılaştırmalı Siyaset dersi ile birletirildi 19.04.2025 10:00 28.05.2025 13:00 16.06.2025 10:00 05.07.2025 10:00

ULS 2014 Türkiye ve Balkanlar ULS 2014 Türkiye ve Balkanlar dersi ile birleştirildi 15.04.2025 10:30 27.05.2025 14:00 13.06.2025 15:30 01.07.2025 10:30

ULS 2018 Uluslararası Hukuk ULS 2018 Uluslararası Hukuk dersi ile birleştirildi 18.04.2025 18:30 28.05.2025 10:00 20.06.2025 15:00 04.07.2025 18:30

ULS 3002 Türkiye ve Avrupa Birliği Doç. Dr. Erol KALKAN (Sadece sınav yapılacaktır) 15.04.2025 12:00 29.05.2025 11:00 13.06.2025 14:00 01.07.2025 12:00

ULS3004 Uluslararası Güvenlik ve Barış ULS 3004 Uluslararası Güvenlik Ve Barış dersi ile birleştirildi 17.04.2025 12:00 26.05.2025 10:00 17.06.2025 10:00 03.07.2025 12:00

ULS 3006 Türk Dış Politikası - II ULS 3006 Türk Dış Politikası-II dersi ile birleştirildi 18.04.2025 14:00 30.5.2025 10:00 13.06.2025 17:00 04.07.2025 14:00

ULS 3016 Demokrasi Teorileri ULS 3016 Demokrasi Teorileri dersi ile birleştirildi 15.04.2025 09:00 26.05.2025 13:00 15.06.2025 10:00 01.07.2025 09:00

ULS 3018 Uluslararası Deniz Hukuku ULS 3018 Uluslararası Deniz Hukuku dersi ile birleştirildi 19.04.2025 14:30 26.05.2025 15:00 12.06.2025 10:00 05.07.2025 14:30

ULS 4002 Ermeni Sorunu Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Taha DURMUŞ(Sadece sınav yapılacaktır) 15.04.2025 12:00 29.05.2025 11:00 13.06.2025 14:00 01.07.2025 12:00

ULS 4004 Savaş, Yeni Savaş ve Liberal Devlet ULS 4004 Savaş, Yeni Savaş ve Liberal Devlet dersi ile birleştirildi 14.04.2025 10:30 27.05.2025 10:00 17.06.2025 13:00 30.06.2025 10:30

ULS 4006 Çatışma Çözümü ve Arabuluculuk ULS 4006 Çatışma çözümüü ve Arabuluculuk dersi ile birleştirildi 15.04.2025 13:30 26.05.2025 10:00 15.06.2025 13:00 01.07.2025 13:30

ULS 4008 Küreselleşme ve Uls. Gelişmeler Dr. Öğr. Üyesi Göktuğ KIPRIZLI (Sadece sınav yapılacaktır) 15.04.2025 12:00 29.05.2025 11:00 13.06.2025 14:00 01.07.2025 12:00

ULS 4012 Soğuk Savaş Sonrası Uls. Gelişme. uls 4012 Soğuk Savaş Sonrası Uls. Gelişmeler dersi ile birleştirildi 17.4.2025 16:30 29.5.2025 15:00 12.06.2025 11:30 03.07.2025 16:30

ULS 4018 Kamu Diplomasisi ve Akıllı Güç ULS 4018 Kamu Diplomasisi ve Akıllı Güç dersi ile birleştirildi 14.04.2025 16:30 27.5.2025 15:00 20.06.2025 14:00 30.06.2025 16:30

ULS 4026 Kutuplar ve Derin Deniz Politikaları ULS 4026 Kutuplar ve Derin Deniz Politikaları dersi ile birleştirildi 16.04.2025 10:30 27.05.2025 13:00 18.06.2025 14:30 02.07.2025 10:30

YDB 3000 İng. Konuşma ve Yazma Teknikleri. - II Dr. Öğr. Üyesi Yücel BULUT (Sadece sınav yapılacaktır) 15.04.2025 12:00 29.05.2025 11:00 13.06.2025 14:00 01.07.2025 12:00
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5.
Sosyal medya: tcktuiibf (Tüm Sosyal Medya Platformlarında)

Form Hazırlayan Birim İİBF BİLGİ İŞLEM

LİSANS SINAV PROGRAMI

BÖLÜM ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TÜRKÇE) EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 2024-2025

BÖLÜM BAŞKANI

Yüz yüze yürütülen USEC kodlu Beden Eğitimi türevli tüm derslerin sınavları, derslerin yürütüldüğü kapalı spor salonunda; diğer USEC kodlu derslerin sınavları ise fakültede (İİBF) yapılacaktır. 

Bitirme tezlerinin teslim ve savunma süreçleri hakkında ilgili öğretim üyesinden/elemanından bilgi alabilirsiniz. 

Güncelleme Tarihi: 1 Nisan 2025 Salı

Prof. Dr. Coşkun TOPAL

NOTLAR

Türk Dili-I dersinin "Özür" sınavı Türk Dili Bölümünde yapılacaktır.

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I dersinin "Özür" sınavı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümünde yapılacaktır.
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DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

EĞİTİM-ÖĞRETİM Y.Y. BAHAR

VİZE VİZE ÖZÜR FİNAL BÜTÜNLEME

NORMAL / İKİNCİ ÖĞRETİM


